r Papia, translatio & reconditio corporis bea-
tissimi patris Augustini, episcopi & confessoris.

p Eodem die, depositio beati Brunonis, Agrip-
pinae ecclesie archiepiscopi. qui inter caetera lauda-
bilis vitæ insignia, quæ liber gestorum eius plenius
enumerat, etiam † monasterium sancti Pantaleonis
à fundamentis erexit; & rebus, quæ inibi Deo istum
seruientibus sufficerent, abundanter locupleta-
uit.

Hoc die obiit beatus Iacobus Alemannus, Ordinis
Prædicatorum. Coloniae, ad sanctum Pantaleonem,
p obiit Dominus Bruno, pius pastor sanctæ Coloniensis
ecclesie, ac fundator † dicti monasterij.

Cc 3

ANNO;

al. Kenicò

2

3

4

p locum

p nostrum

1 Tharaci, Probi, & Andronici, agonem scribunt Pamphilus, Martianus, & cæteri, fratribus in Iconio, Ms/ item Metaphrastes.

2 Gumhari vitam scripsit Theobaldus ad Sigerum Lirensis Præpositum, prosa capp. 16, & metro heroico.

3 De Ethelburga, Bedalib. 3 cap. 8 historiæ Anglorum.

4 De Brunone. Sigebertus in Chronicis An. 953. Qui quantus, qualisue fuerit apud Deum & homines, lector ediscat in vita ipsius, quam Rogerus luculenter descripsit. Colitur in propria Ecclesia, sed vt non canonizatus, Tornaci autem habet festum nouem Lectionum, 16 cal. Augusti. Vnde colligo cum ab episcopo quopiam esse Sanctis ascriptum: non autem à Romana Sede.

5 Iacobi Alemanni vitam, vt habet Leander de illustribus Prædicatoribus, vernacule scripsit Ambrosius Soccinas, pluribus capitibus distinctam: ex qua Siluester & Isidorus Mediolanensis, & postremo Ioannes Antonius Flaminius, suas Latinas deduxere.

8 Dominica proxime sequenti vndecimam huius mensis, psallitur in commemorationem sanctæ & vniuersalis septimæ synodi, in vrbe Nicea secundo congregatæ, Anno Christi octingentesimo octuagesimo primo, ad abroganda subuertendaque impia dogmata inimicorum Christi, quos dicunt iconomachos, hoc est, imaginum oppugnatores. Qui fuerunt Copronymus, & miseri eius sectatores. Duodecimus

12 Oct. E

Quarto Idus Octobris, luna

2. 13. 23. 5. 15/ 26. 8. 18. 29. 11/ 22. 3. 14. 24. 6/ 16. 27. 9. 21

A Pud Rauennam, via Laurentina, natalis sancti Edistij martyris. In Africa, sanctorum confessorum & martyrum, quatuor millium, nongentorum, septuaginta sex, sub Hunerico rege. qui cum essent ecclesiarum Dei episcopi,

Victor lib. 2

episcopi, presbyteri, diaconi, associatis sibi tur-
 bis fidelium populorum, pro defensione catho-
 licæ veritatis, in horribilis eremi exilium trusi,
 ad extremum varie excruciat, martyrium ce-
 lebrarunt. Inter quos erant Cyprianus & Fe-
 lix præcipui Domini sacerdotes. In Syria,
 sancti Eustachij presbyteri. *Biturigis, Opionis*
presbyteri. Mediolani, translatio, sancti Monæ
archiepiscopi. In Anglia, natalis sancti Vuilfridi,
episcopi Eboracensis, & confessoris. Celena in
Pannonia, Maximiliani Laureacensis episcopi, &
confessoris. cuius corpus Laureacum transtulit sanctus
Rupertus Bauarorum Apostolus, qui plurimas ec-
clesias ad eius honorem dedicavit. Tandem vero
Pataniam reliquias transtulit Henricus secundus
imperator.

¶ Papiæ, sanctorum martyrum, Amelij & Amici.
 quos rex Desiderius occidit in bello contra Carolum
 magnum.

Hæm̄is tempore, id est,
 ANNOTATIONES.

1 De Vuilfrido, Beda lib. 4 hist. eccles. gentis suæ cap.
 12/lib. 5 cap. 20/lib. 3 cap. 28. Vitæ eius complures au-
 ctiores indicantur in Catalogo Britannico. Heddius Ste-
 phanus monachus apud Cantios, adhortante Acca epi-
 scopo Hagulstaldi, circa annum 720/Odo Seuerus Can-
 tuariæ archiepiscopus, & Fridegodus Cantuariæ dia-
 conus. qui claruerunt Anno 939. Denique Petrus de
 Blesis Anno 1160

2 De Maximiliano. Bruscius in historia de Laureaco.
 Maximiliani vita eleganter descripta extat in bibliotheca
 Forbacensi, ex qua aliquam huius historię partem excer-
 psimus. Vide etiam Lazium de genealogia Austriaca.

Tertio Idus Octobris, luna

13 Oct. F

3. 4. 24. 6. 16. / 27. 9. 19. 1. 12 / 23. 4. 15. 25. 7 / 17. 28. 10. 22

Cc 4

Apud

De Carpo
Dio, ep. 8

A pud Troadem, natalis beati Carpi, discipuli Pauli Apostoli. In Hispanijs, ciuitate Corduba, passio sanctorum, Faustij, Ianuarij, & Martialis. qui primo equulei pcena cruciati, deinde supercilijs rasis, auribus quoque & naribus præcisus, dentibus etiam superioribus euulsis, ad vltimum ignis passione martyrium consummauerunt. Antiochiæ, sancti Theophili. qui sextus ab Apostolo Petro ecclesie pontificatum tenuit. Turonis, sancti Venantij abbatis. Apud Septam, Sarracenorum ciuitatem, sanctorum martyrum, Daniëlis, Samuelis, Angeli, Donuli, Leonis, Nicolai, Hugolini, de Ordine fratrum Minorum. qui desiderio martyrij flagrantes, fidem catholicam imperterrita mente ibidem constantissime prædicauerunt: tandem post illata opprobria, post contumelias, irrisiones, flagella, & vincula, capitis obtruncatione martyrio coronati sunt, Anno Domini millesimo ducentesimo vigesimo primo, anno sexto ante obitum beati patris Francisci. In Galijs, sancti Geraldij confessoris. Treuiris, sancti Lupentij presbyteri. Augusta Vindelicorum, sancti Eliperti, episcopi & confessoris.

Stephanus
in historia
Maurini Ms.

¶ Eodem die, triumphus sancti Lamberti in Steps. Colonia, in monasterio sanctorum, Pantaleonis, Cosmæ, & Damiani, medicorum Dei, inuentio corporis sancti Maurini, abbatis & martyris. Quod anno Dominicæ incarnationis nonagesimo sexagesimo quarto, dum fundamentum eiusdem ecclesie effoderetur, cum huiusmodi inscriptione repertum est, Hic requiescunt ossa bonæ memoriæ Maurini. qui in atrio ecclesie

elestic
Iunij.
Ite
Florica

1 De
Rufini
epistol
2 De
fessoru
vita pa
3 De
vitam
niacen
4 Sin
mo. Q
Vdali
ac pot
& ali